Tejfiencdo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109067 Fecha: 08/12/2020
Asiento N° 4415 Compromiso N° 962

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: | EGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY.-Pago por la liqui. No.228-DOP del 15/10/2020,
quién se trasladd a la parroquia Chonta Punta para el mant. de las vias:Unidn
Lojana, reina del Cisne vy Loma Alta, se relastro 9.5 km de la via y 4 km. de
mantenimiento vial a partir del 23 de septiembre por 21 dias en calidad de
operador. se amortiza el anticipo entregado en CP.No 108508, por 550,00,
adjunto informe comisidn, facturas de gastos y certificados.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4899177800 LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE ﬁ.ﬁy&‘u&wu ] i g RC 2%7
Cadigo Descripcion ‘ Debe Haber
1.5.1.33.08.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES YT NANTENIMIENTO 787.80 '
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7181.50 “\\
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.50 !
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 7187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7187.50 s

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
g LD 159995
LIC. EVEN BRITO ESPINOZA ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL ECUADOI
Director Financiero Subdirector Cont. (e) Ctor Tesoreria eferencia
2020- 4203 ? 1000
08/12/2020 11:33 Pagina 1/2 /{/( (?/ w
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Teliendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109067 Fecha: 08/12/2020
Asiento N° 4415 Compromiso N° 962

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: | FGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY USD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY.-Pago por la liqui. No.228-DOP del 15/10/2020,
quién se trasladd a la parroquia Chonta Punta para el mant. de las vias:Unién
Lojana, reina del Cisne vy Loma Alta, se relastro 9.5 km de la via y 4 km. de
mantenimiento vial a partir del 23 de septiembre por 21 dias en calidad de

operador. se amortiza el anticipo entregado en CP.No 108508, por 550,00,
adjunto informe comisidn, facturas de gastos y certificados.
b Usuario: SUSANN
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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Goblerno Autonomo Descentralizado

\po Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

4

" ORDEN DE PAGO N° 109067

FECHA: |8 de diciembre de 2020 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY

8
o~

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liqui. No.228-DOP del 15/10/2020, quién se frasladd a la
parroquia Chonta Punta para el mant. de las vias:Unidn Lojana, reina del
Cisne y Loma Altq, se relastro 9.5 km de la via y 4 km. de mantenimiento vial
a partir del 23 de septiembre por 21 dias en calidad de operador. se
amortiza el anticipo entregado en CP.No 108508, por 550,00, adjunto informe
comision, facturas de gastos y certificados.

AUTORIZADO POR:

R L A T ZU@

S —

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nr 962
CONTROL PREVIO 142
BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

LUGAR

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 08/12/2020

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY-OPERADOR

Ligquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
N.228-DOP de fecha 18/09/2020, continuar trabajos de mantenimiento de las Vias: Union
Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta.

Canton Tena, Parroquia Chonta Punta.

NO. DE DIAS : 22 dias.
MONTO $ 237,50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO APLICA OBSERVACIONES
CUMPLE
Solicitud de autorizacién de comisién
1 legalizada por el Jefe inmediato, el v Solicitud legalizada Nro. 228-DOP
comisionado y la méxima autoridad o su
Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 Servicios Institucionales”, firmadas por: el v Informe legalizado Nro. 228-DOP
funcionario comisionado, Jefe inmediato
3 Hoja de control de actividades diarias v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
(Magquinaria y vehiculos pesados) Grupo
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y v Nota de Venta N. 586-587 del 14/10/2020
5 Reporte del registro de asistencia v Control de Asisten.ci:d manualt firmada por el jefe
de grupo-Ing. Fabricio Vlaencia.
De fecha 19/10/2020 legalizada por Dr. Luis
6 Certificacién de asistencia v Samaniego-Gestidn de Talento Humano Talleres y
Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
; Certificado de cumplimiento o y Certificado de trabajo firmado por la Ing. Irene
asistencia a la Comision del supervisor o Paguay- Analista 3 de Infraestructura Civil.
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y Certificado de trabajo firmado por el Lcdo. Wilmar Granja
Comision del lugar al cual asistieron. Martinez- PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electrénicas o

manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados A viatico: §37,50
TOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: § 551,25
Sin presentacién de fac.tul:aci()n conforme $ 236,25 !
normativa:
Suma total del viditico: $ 787,50
Presentacion de facturas (Combustible,
. . . $ 0,00
peaje, pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante |cp. N. 108508
VALOR A PAGAR: $237,50 |




APO

Tefiendo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 962

Certificacidén No: 632
Transaccién No: 10051
Fecha: 30/11/2020
Proveedor: LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY

Identificacidén: Cédula 1500661598
DETALLE:
Pago por la liquidacién de 1la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicos
institucionales No.228-DOP del 15 de octubre del 2020, para trasladarse a la parroquia Chonta Punta
para el mantenimiento de las vias:Unidén Lojana, reina del Cisne y Loma Alta, se relastro 9.5 km de
la via y 4 km. de mantenimiento wvial a partir del 23 de septiembre por 22 dias continuos del
sefior. (LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY), en calidad de operador..

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 118,345.49
Total => 787.50 118,345.49
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632

e KAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
& s INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 228-DOP \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/09/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UN'DAEQR\LI’::)%[;E PERTENECE LA O EL
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA - HORA SALIDA FECHA LLEGADA ~ HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) 1 (hh:mm) : (dd-mm-aa yd (hh:mm)
9% Q9 -2020]  JHAO N-lo-zo2d” ~ Jed30

" DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - EXCAVADORA CAT. No. 07

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 5
LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No. 01

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar ¢l mantenimiento de las vias: Unién
Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta,
Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 23 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizar4 esta obra

SALIDA LLEGADA
T’é‘?‘mgﬁgg& RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— UNION LOJANA .
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA S5 ) Y <O -2Z2C (D]
PUNTA) 23 (ﬁ UD'Z&} Hgo/ ) 4-lo 70/0 i 6 H’E
DAXOS PARA TRANSFERENCIA )
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
: SOLICITANTE .

G

§ ¢ Ing. Maritzgd Licuy
OIHSRADOR DIRECTORA DE O S PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD'NOMINADORA O SU . )
= NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

DELEC ‘ADO menos 72 horas de’ anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesndades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.

e De no existir dlsponlblhdad presupuestaria, tanto la solicitud como Ila
autorizacion quedaran insubsistentes

.4 dias de cumplido el servicio institucional
Esté?prohlbldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
o obhgatoho con excepcion de las Méaximas Autoridades o de casos excepclonales
v

~ —ing; ;
DIRECTOWINISTRA:I;I debldamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

DELEGADO DE LA SENORITA PREFEC

O3 . -
~ / ,\ o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

., GAD PROVINGIAL DE RARO |

ADE&INESTRAWII

HORAL

Danny [ D T A




£32 -
Prefectara \ j/
Nﬁmpo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
| Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)

REMUNERACION )
228-DOP 15-10-2020
|
|

DATOS GENERALES .

APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
| LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY OPERADOR
CIUDAD ~ PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO / DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT # 07

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 05
LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY-OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. # 07
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL- OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND N° 01

INFORME DE ACTIVIDADES.Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°228-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me

traslade en calidad de OPERADOR de la MOTONIVELADORA CAT No. 07, a la parroquia Chonta

Punta, cantén Tena con el objetivo de realizar limpieza, tendido de material, conformado para el

| mantenimiento vial: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma alta, pernoctando en el

sector.

/( 23/09/2020

e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta,
cantén Tena para realizar trabajos de mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urcu),
Reina del Cisne y Loma alta.

o Limpieza de viay de cunetas sector Unién Lojana-Hatun Urcu.

J 24/09/2020 ‘
e Limpieza de via, tendido de material, conformado de material de reposicion para el
mantenimiento vial, sector Unién Lojana-Hatun Urku

9( yz) c0 = 784,50



/5]

25/09/2020
e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Unién Lojana-Hatun Urku

26/09/2020
o Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Unién Lojana-Hatun Urku

27/09/2020
o Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Unidn Lojana-Hatun Urku

28/09/2020
e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Munditi Urku-Hatun Urku

29/09/2020
e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Munditi Urku-Hatun Urku.

30/09/2020
e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Munditi Urku-Hatun Urku.

01/10/2020
e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Munditi Urku-Hatun Urku

02/10/2020
e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Munditi Urku-Hatun Urku

03/10/2020
o Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Munditi Urku-Hatun Urku.

04/10/2020
e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Munditi Urku-Hatun Urku.
05/10/2020
e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Munditi Urku-Hatun Urku.
06/10/2020

e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Munditi Urku-Hatun Urku.

I 07/10/2020
e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Munditi Urku-Hatun Urku.
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08/10/2020

e Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Reina del Cisne.
09/10/2020
¢ Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Reina del Cisne.
16/10/2020
o Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Reina del Cisne.
11/10/2020

» Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Reina del Cisne.

12/10/2020
o Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Loma Alta.
13/10/2020
o Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Loma Alta.
14/10/2020

s Limpieza de via, tendido de material, conformado
mantenimiento vial, sector Loma Alta.
¢ Retorno a talleres del GADPN.

de

de

de

de

de

de

de

7’ / Fabricio Valencia

material

material

material

material

material

material

material

B __ SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)
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ITIHERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm- | »3 192020 //14-10-2020
aaa
HORA hh:mm 07:30 16:30

" NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
Comision, desde la salida de! lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

. TRANSPORTE UTILIZADO.

. SALIDA® .

2. LLEGADA:

TIPO DE —
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA JFECHA | hora | giiene | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa acaa
otros)
TENA-UNION
TERRESTRE INSTITUCIONAL | LOJANA(PARROQUI | 23/09/2020/ | 07H30 | 14/10/2020 /] 16H30
A CHONTAPUNTA

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pUblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

. OGSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY

OPERADOR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la figuidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.




FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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Magquinaria GORIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

PESADA N;“g DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GABPN TA-NAPO

e (Ut CONTROL DE ACTIV!IYADES DIARIAS REALIZADAS

cr.momf://’r@f?a p,nmmmuu;J Lhonta [-GnTe: SECYOR : (hith Agiona JORNADA{dIas) Z %

Oz _Monfeiminte Ut .

PO DE HOROMETRO | ¢ HOMETRO ' - ' HORAS |
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdirecciéon de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: E’?’UJ‘." H”’{y
CARGO: 0[99’0\()10( Hotonivelodore
LUGAR: honton Pontor

; . < ha
Laguisomos M ang onvke

FECHA HORA (E ) HORA (S) _—FRMA COMENTARIO

23/9/[42026 _ |0f:30 J6:3C %w%/
24 (917670 0F:30 A5:70 W
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ot (01 250 O30 46:50 (M&
030l fn | 930 | {630 [0277
06 110 20L0 0 #:30 A6:30 é/qé/
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0 L0l 2020 | OF10 | 60 7
foldol202e  |0t30 | 4620 (i)
Mol 2ote  |Ot:36 | 463 27N
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1 [10/2020 | OF 30 £4:75 2%
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RBGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 -

(&L cambio es ahovg junlos lo /g@a/mm

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415 a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY, con cédula de ciudadanl'a

No.150066159-8 Operador de una Motoniveladora CAT N° 07, del Gobierno Provincial de
Napo, realizo trabajos de mantenimiento de las vias, Union Lojana, Hatun Urku, Reina del
Cisne y Loma Alta perteneciente a la Parroquia Chonta Punta,/C on Te a; Provi )‘ICla de
Napo; correspondiente a | Jornada de trabajo desde el 23/ 24- 256- 26- 27 287-29- 30- de
Septiembre y el 1(2-/3/4/ -6 7— —9— : 1/( 1/2) B} de Octubre del 2020 por un lapso de 22/
dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que: ha ganado la confianzay -
aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia. - :

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al lnteresado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo

Chonta Punta 14 de Octubre\\gg] 3?20
, , o

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

N

. Chonta Punta Cabecera Parroqunal a orilla del Rio Napo
‘® 06 3017 919/ 0959867624
ﬂ- 1untaparroqwalchontapunta@ yahoo com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veroénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY-
OPERADOR laboré la parroquia Chonta Punta sector Unién Lojana (Hatun
Urku), Reina del Cisne y Loma Alta, segun solicitud de autorizacion N° 0228-
DOP y mediante memorando 044- DOP de fecha 18 de septiembre del 2020
por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 23 de septiembre del presente afio, y ha laborado con normalidad

los_dias /29,24,6;,/2@,27,2/8,2/9 30°  de septiembre y
0,02,03,04:05,06:07,08,09,10,1412,13;14~ de octubre del presente afio,

cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
Presidente del GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

—

Tena, octubre 19 del 202/

iegt-M. . .
g \“?' a._‘é o Y .‘,,:)
ANO TAELER
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brafectu GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

“},\Apo PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
Tejiendo Desarrollo

Tena, Viernes 16 de Octubre de 2020

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY con CI: 150066159-8;
OPERADOR DE LA MOTONIVELADORA CAT # 07, labor6 en una jornada de 22 dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 DIAS Miércoles a Domingo /23 24-25-26-27 (Septiembre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre del 2020)
4 DIAS Jueves.a Domingo 01-02-03-04 (Octubre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (Octubre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 12-13-14{Dctubre del 2020)
TOTAL: 22 Dias continuos.”

Actividades Ejecutadas:

Nivelar, dar la pendiente necesaria en las vias en las Comunidades: Unién Lojana (Hatun
Urku), Reina del Cisne y Loma Alta perteneciente a la parroquia Chonta Punta - Provincia
de Napo.

~ Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente, .
(‘:f;'O\* ‘7 .‘.\_
£\ o0
oy A\
e o

i
kg 2
2 guay <L wc‘c ' ‘)/ ‘o‘ ':.‘ !

Ing. Ireng B

ANALISTA3 DE INFRAE?T "FU DCIVLE:
hS o,
\C!QN.?.E‘“’"
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- . PROVINCIAL DE NAPO
N ‘f\po Tena - Ecuador

Tejerdo Desarntio

) GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
7

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento de las vias Unién Lojana(Hatun
Urku), Reina del Cisne, Loma Alta, parroquia Chonta Punta, cantdn Tena del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY operador de la motoniveladora CAT
N207 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando-044-DOP se encontro laborando 22 dias en el
mantenimiento de las vias Unién Lojana(Hatun Urku), Reina del Cisne, Loma Alta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19, B
2. Laboro con normalidad los 22 dias de la jornada/

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia miércoles 23 de septiembre
y finalizando el dia miércoles 14 de octubre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del -

presente documento.

Tena, 15 de octubre del 2020

SUPERVISOR DE OBRA

-
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Cevallos Balda Ana Gabriela
Direccién: Via Los Zorros s/n
TENA - NAPO - ECUADOR

Contribuyente Régimen Simplificado
DOCUMENTO CATEGORIZADO St

’[R.U.C: 1501191876001

NOTA DE VENTA
SERIE: 001- 001

000000587

Aut. S.R.l. 1126343565 )

—

Criente:_f#¢n 'sa

RUC L8000 EE64S 4-8

DIA MES “ANO

Direccion:_ 7274

FECHA AUT. 02/03/2020

FECAly4 |40 |t020

CADUCA 02 DE MARZO DE 2021

‘] CANT. DETALLE V. UNIT. | TOTAL
| &Y | Nochee @ torpedaje 43 | 343
| _
' v il Az
i
it ‘TOTAL$3' |
el ACTIVIDADES DE H‘ZT?L’ESY .
DINEROELECTRONICO RESTAURANTES
TARJETACREDITO/DEBITO hasta $ 420.0
' loRos ] Theartuim RIS €ES4|

\_ Tell 2847 662

JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTA
S.R.l. 4089 - Nim. del 501 al 600

*MULTIGRAFICAS® R.U.C. 0200962314001
Original: Adquiriente/ Copia: Emisor

Cevallos Balda Ana Gabriela *

Direccién: Via Los Zorros s/n

R.U.C: 1501191876001

NOTA DE VENTA

| TENA - NAPO - ECUADOR SERIE: 001- 001
;» Contribqyente Régimen Simplificado OO 0 0 0 0 5 8 6
‘ ) DOCUMENTO CATEGORIZADO §I Aut. S.R.l. 1126343565 )
. 3\
; Cliente; //(/1,-,1/ [/5 oA eYoq)s)
i RUC: 4 50 DIA MES ANO
.u c 0664598 FECHA
Direccion: _12ao A4 |10 Koze
A A 0 0 020 AD A02D ARZO D 0
(CANT!  DETALLE _ |vunT] TomaL )
CANT. DETALLTE V. UNIT. | TOTAL
9 U puayunn 2 450 | 9450 jyso
1 2L //mcwr 204 4= | 99 usH
oY | Hhoewd ‘ '
-2 (o g Oy Yo | 44 50 puso
; | I
t | b '
| __ WANCELADO 1|1 0iC| 2
. it S a%g , 50
N | '
5 © [erecTvo ‘ TOTAL 8 286 |
‘: 1 DINERO ELECTRONICO ACTIVIDADES DE HOTELES Y ’
' TARJETACREDITO/DEBITO Ri:gus 4200 '
3 lotRos ool Conome R €2 |
JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, ) T——"-M_.‘w-m E
: \_ Tl 2847 682 S.R.1. 4089 - NZ’: l’::f ?mlAsogULﬂg:;ZflA:dglfzgntgz/g:f;120:"1501' ]8 :
' e ‘, [




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES e ¥
PERSONAS NATURALES DL

NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA ANA GABRIELA

NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 07/04/1962 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 28.05 2034 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 28:03.2318 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACT!VIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

OTRGS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC £ CASAS DE HUESPEDES.

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPC Cand: TENA Parroquia: TENA Calle: ViA ARCHIDC NA Numero: SN Referencia: JUINTQ A LA MECANIC A
DEL SENOR M&RCC CUALLO Email: anitagabnela1992@hotmail c2-- Celular. 0984827211

DOMICILIO ESPECIAL

223,50
2150°.
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: Y T yO°
TOMER TSR L LSS
GRUPC CATEGOR'A RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES i 0000 T
TOTAL A PAGAR: 717
Elvaior de su cucta finat sord la sumatana ce lodos los grugus de actividades QUe CONSIEN 27 =2 52207 2 ualor final g S T AN 3 W]
Superun i existe retrase e el pag ai vencimienlo estabie e segun T nigio det
Son eracnos de (0% 2ot ba, entes, O ralo y 2onkasncal Jad. Terecnos t as w5 1 ot Anc oz 3 SETESTAS UM D e L e
wforacan, Derecnos yree o7 infarmacion consune en weav.sngonh.e -
Las nersor $ 0 coslos y gastus anudies Tean su TET Lt 2 Ramianante nath 1 % oL s
R ! § A r=rRan L aadran Atagor e g e eemn
8 r ; >
Recas wam que sus ded 0065 de i adraa vresentarse de manera semestral siempre v t = TOERL0 Ry GOAAL T s g e
s o oreste serv e €8 uninamenle con o tarfa 0%% ce IVA /0 sus venias con tanfa d-ferente $2 17 sean 2o et g coies o uel TO0 L ger VA
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1
JURISDICCION: LV ZONA 2 NAPO ) ] CERRADOS: o]
. FIRA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERMNAS
Der . que los datos contsvidos en este documento son exactos y verda ‘er0s. roris que asumo la esporsabiidact iegal qus e raa si
dern et (At 97 Codigo Tribitario, Art. 9 Ley del RUC y Art § Reglamento para la Aplicacion de la Le, gel RUC). B

Usuario: DLJP120406 Lugar de emisién: TENA/AV. 15 DI NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2078 T3.E44C

Pagina1de 2 [




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-12-2020

Hora: 11:59:40

“ Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15997725

1 Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier: Ben. ||[Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
LEGUISAMO

BANCO PICHINCHA LLANGANATE EDWIN 11-12-2020

CA. 4899177800)| 237.50 1544|| 1500661598|[HEN 2 18:31:09 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y SACANAMBUY 11-12-2020

CREDITO TENA LTDA. 9973|| 237.50 1544 0604036483||BASTIDAS VICTOR ANI 2 17:10:05 ACREDITADA
| Total: || 475.00|Reg.:2| |

(Atrds ﬁ

9

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15997725&fec_inicio=2020-12-11 00:00:00.0&fec_fin... 14/12/2020



